一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ

2016201620162016 年度年度年度年度    第第第第 4444 回理事会議事録回理事会議事録回理事会議事録回理事会議事録

【日時】 2016 年 10 月 25 日(水)  16:25-16:40

【開催場所】 機械振興会館 (東京)

【出席者】 下平、奥村、面谷、小村、志賀、高取(議事録作成)、山元、小南、伊達

【オブザーバー】木村

【配布資料】

・【R2016-04-00】2016 年度第 3 回理事会議事録.docx

・【R2016-04-01】メール審議結果サマリー20160913.xlsx

【議事】

＜報告事項＞

・前回議事録の確認

・メール審議結果報告

・会長業務報告

・副会長業務報告

・財務担当理事報告

・会員担当理事報告

・会則担当理事報告

・国際会議事業担当理事報告

・総務担当理事報告

＜審議事項＞

・協賛依頼に関する細則改定について

１．１．１．１．    会議の成立会議の成立会議の成立会議の成立

定足数を満たしており、理事会が成立する旨が確認された。

２．２．２．２．    報告事項報告事項報告事項報告事項

 ・前回理事会の議事録を確認した。

 ・前回の理事会報告以降のメール審議について確認した。配布資料 R2016-04-01 作成後に審議された

R2016-M0010「パネルディスカッション協賛の件」について確認した。

 ・会則担当理事報告： 協賛依頼の承認事項に関する細則を審議事項とすることが報告された。

 ・国際会議事業担当理事報告： 国際会議委員会と組織委員会の合同委員会で、担務分担について議

論されたことが報告された。

 ・他の担当理事については報告事項なし。

３．３．３．３．    審議事項審議事項審議事項審議事項

 協賛依頼に関し、提案のあった細則案を承認した。

４．４．４．４．    その他その他その他その他

 次回は 2 月 27 日(月)13 時から理事会を開催する。

以上

代表理事

 下平 美文

出席理事

 奥村 治彦

 面谷 信

小村 真一

 志賀 智一

 高取 憲一

 山元 良高

監事

 小南 裕子

 伊達 宗和